附件：法定代表人身份证明、法定代表人授权委托书

1.法定代表人身份证明

投标人名称：_____________________
单位性质：_______________________
成立时间_______年_______月______日
经营期限：__________
姓名：__________性别：__________年龄：__________职务：__________
系________________________（供应商名称）的法定代表人。
附：法定代表人身份证正反面。
特此证明；

投标人：__________（盖单位章）
______年______月______日

注：如由法定代表人参加投标，只需提供法定代表人身份证明。

2.法定代表人授权委托书

法定代表人授权委托书

本授权声明：（投标单位名称），为中华人民共和国合法企业，我（法定代表人名称）系（单位名称）的法定代表人，现授权委托我公司员工（姓名）为我公司代理人，以我公司的名义参加你公司组织的（项目名称）项目（项目编号：）第  标段的投标活动，授权代表在投标、开标、评标及合同谈判过程中所签署的一切文件和所处理的与之有关的一切事物，本人均予以承认。我公司对被授权人的签字负全部责任。
在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效。
代理人无转委托权。
附：法定代表人和被授权人身份证正反面。

供应商名称：（盖章）
法定代表人：（签字或印章）
被授权人：（签字）
签发日期：年月日
被授权人姓名：性别：身份证号：
职务：
电话：
邮箱号：
手机：

注：如由授权委托人参加投标，需提供法定代表人身份证明及法定代表人授权委托书。

联合体协议书
          （所有成员单位名称）自愿组成         （联合体名称）联合体，共同参加                （项目名称）投标。现就联合体投标事宜订立如下协议。
1、       （某成员单位名称）为        （联合体名称）牵头人。
2、联合体牵头人合法代表联合体各成员负责本招标项目投标文件编制和合同谈判活动，并代表联合体提交和接收相关的资料、信息及指示，并处理与之有关的一切事务，负责合同实施阶段的主办、组织和协调工作。
3、联合体将严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，履行合同，并对外承担连带责任。
4、联合体各成员单位内部的职责分工如下：                  。
5、本协议书自签署之日起生效，合同履行完毕后自动失效。
6、本协议书一式     份，联合体成员和招标人各执一份。

注：本协议书由委托代理人签字的，应附法定代表人签字的授权委托书。

牵头人名称：                                 （盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：                       （签字）

成员一名称：                                 （盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：                       （签字）

成员二名称：                                 （盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：                       （签字）
……

年       月       日

无在建承诺函

————————（招标人名称）：
我方在此声明，我方拟派往        （项目名称）      标段（以下简称“本工程”）的项目经理           （项目经理姓名）现阶段没有担任任何在施建设工程项目的项目经理。
我方保证上述信息的真实和准确，并愿意承担因我方就此弄虚作假所引起的一切法律后果。

特此承诺

投标人：                             （签章）
法定代表人或其委托代理人：               （签字）

          年        月        日

一、全国企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）截图流程
第1步：打开系统首页。
第2步：空白处输入投标人名称并点击“查询”。
[image: ]

第3步：点击选择投标人名称。
[image: ]

第4步：选择“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”，显示“暂无列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”即可，截取当前页面。
[image: ]

二、“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn ）截图流程
第1步：打开系统首页。

[image: ]

第2步：点击“信用服务”。

[image: ]

第3步：点击“失信被执行人查询”。
[image: ]

自动跳转到新的界面[image: ]
第4步：空白处输入投标人名称、输入组织机构代码、省份选择全部，并点击“查询”，显示为“很抱歉，没有找到您搜索数据即可，截取当前页面。
[image: 图片1]

三、中国裁判文书网（http://www.wenshu.court.gov.cn）截图流程
（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；
（2）在全文检索中输入“行贿罪”，并选择“全文”；
（3）在“当事人”处输入投标人全称；
（4）在裁判日期范围选择公告要求年限，点击检索；
（5）截取成功截图如下（须截取到左上角的时间）。
[image: 截图]
二、企业法定代表人查询
（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；
（2）在全文检索中输入“行贿罪”，并选择“全文”，在“当事人”处输入企业法定代表人姓名；
（3）在裁判日期范围选择公告要求年限，点击检索；
（4）然后点击保存搜索条件；再次点击高级检索，在全文检索中输入供应商全称，并选择“全文”，点击检索；
（5）截取成功截图如下（须截取到左上角的时间）。
[image: 图片1_副本]

《投标真实性承诺书》

内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司：
我公司参与贵公司组织招标的（项目名称），我公司承诺所提交的响应文件表述、报名待审查材料、响应文件内容是真实有效的。如有不实，则违反“诚实信用”原则，我公司承担由此引发的所有责任。

	供应商：（盖单位章）

	法定代表人或其委托代理人：（签字）

	地址：

	电话：

	年月日

[bookmark: _GoBack]

供应商承诺函
     （采购人名称）        ：
我代表  （供应商名称）   ，在此做如下承诺：
1、 我公司具备相应项目的履约能力，并在人员、技术、资金等方面具有保障如期完成招标项目的能力，具有良好的财务状况和商业信用，有完善的售后服务体系，没有处于被责令停业，财产被接管，冻结破产状态。
2、法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一采购项目投标；（我公司不存在本条内容的任何情况）
3、我公司未被上级部门（内蒙古电力（集团）有限责任公司）通报/披露取消投标资格，且目前不处于处罚期内。按照内蒙古电力（集团）有限责任公司《关于对投标单位不良行业处理的通知》的规定，未列入最新发布的不良投标单位名单；
4、我公司未被列入中国电力企业联合会公布的“中电联关于公布涉电力领域重点关注对象名单”；
5、我公司未列入内蒙古电力（集团）有限责任公司暂停、取消投（中）标资格、永久取消投（中）标资格名单；
6、我公司参与贵公司组织采购的 （项目名称） ，我公司承诺所提交的响应文件表述、报名待审查材料、响应文件内容是真实有效的。如有不实，则违反“诚实信用”原则，我公司承担由此引发的所有责任。
我公司已仔细阅读招标公告资格要求并承诺完全符合招标公告资格要求。如有不实后果自负。
投标单位：                                 （公章）
法定代表人或委托代理人：                  （签字）

年        月        日

image7.png
FEHEINEAPE

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

ERS%ESR

H—iaERiBas

KISERITA

ERAlERER

S—iteERARB

BERT

SIS EHEERbIL
( http://zxgk.court.gov.cn )
EEFERTERRE

KEERNRES

==

WATE

R

[

b

image8.png
WRITAREE/ B
SHAESE/ARTUaNE:
A

NER: ht6e Ao WIS IER!

ERER

ELETERSERE ¢ - S s TERpER

image9.png
BR i MO EEIY APPER MM

PEZANBEN

China Judgements Online

AER Hm=RG RERMG TR REfERM PUTRA Ritrer WREGESXH

R WARS. KT, EER. LWA. @5 2x
B X > Sl REERRE  ERERRG
el > £X: FHT % WEM: 2019-01-01 TO 2022 x A x
& ERER >
H9FF) 0 WX
MW iRAR >
8 #@HFH > #;ABML FHEFL 2% QitBLE OMETH

« >

image10.png
MR, 18047183800 At BMGY EEIEY APPTE (RFEME)

PEHZALBEN

China Judgements Online

NER bl St RERH TR TEfERG PTRG Rfseer WREGESXH

BRRE-  MARE. XEBE K. LA @0 i §-3 ?
B xp > o BEERRE  BSERRE
==z > 2 FHE x #HHE8: 2018-04-01T0 2022-04-11 x  HHA: x || &2
& EBRER >
1 FHHOFH) 0 X
W BiERARR >
o mHER N 2R1 HAEML EHERL . 2% QHELE ONILETH
BERIER BRER
A FHEF >

0 s >

image1.png
. EREUEAERATRR

National Enterprise Credit Information Publicty System

)

image2.png

image3.png

image4.png
mREs G REARE s

@ =HT

&4 crepiTcHINAGOVCN

am

WAL ]

"§1R2018" SIR{TH:BRR B IVAAREE
®IBSHR

xzwn

158, EREQSER ‘GR018° TAGHT
PR, SHETEE, SRELREEESIR
BERIRERIBHE, EERIRNEI23
B, ERASELA =

A

==
k.

image5.png
CREDITCHINA.GOV.CN

G2 ERCE

=

sewm
HITUHSHAR,

=am, =t

s

@, EFARAESAS AR —HPe

s I

image6.png
AEFERIERAE

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

ERS%ESR

H-iaERiuas

SERATA

KISERITA

BABBGEERAHEA

S—iteEARB

- it
BIFFRBARTHIES

=R D EAkRE MEesRE

WANE